01/10/2020

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

SIDMF-EXTRATO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operacéo
0725 0055

[Emiss&o

01/

10/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020

| 0,0044 I 0,1100 [ 0,2891 I 5,980970 5,981232 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21

006.00000131-8

09/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
02/09 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
10/09 APLICACAO
11/09 RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

03/09

04 /09

08/09

15/09

17 /09

18 /09
Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.842.303,96C
732.583,33C
503.609,58D
97,88C

0,00

0,00

0,00
2.071.375,59C

0,00

Valor R$
3.113,28D

0,00

0,00
11.012,22D

0,00

0,00
5.165,38D

0,00

0,00
57.307,06D

0,00

0,00
732.583,33C
4.959,00D

0,00

0,00
1.079,00D

0,00

0,00
7.354,28D

0,00

0,00
1,00D

Rendimento Base

0,00

Qtde de Cotas
308.027,621317
122.483,759999

84.198,848642

346.312,532674

Qtde de Cotas
520,527960

1.841,196853

863,627808

9.581,455187

122.483,759999
829,114655

180,401317

1.229,581401

0,166841

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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01/10/2020

CAI'. A

Nome da Agéncia
TELEMACO BORBA, PR

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Cédigo |Operaga"o Emissédo
0725 0055 | 01/10/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2020 Cota em: 30/09/2020

| 0,0044 I 0,1100 [ 0,2891 I 5,980970 || 5,981232 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21 006.00000131-8 09/2020 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagcdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
IRRF
I0F
23/09 RESGATE
IRRF
IOF
29/09 RESGATE
IRRF
I0F
30/09 RESGATE
IRRF
I0F

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$ Qtde de Cotas
1.842.303,96C 308.027,621317
732.583,33C 122.483,759999
503.609,58D 84.198,848642
97,88C

0,00

0,00

0,00
2.071.375,59C 346.312,532674

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

0,00

0,00
283,39D 47,379992

0,00

0,00
258.268,78D 43.179,935760

0,00

0,00
155.066,19D 25.925,460864

0,00

0,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderec¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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